
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

IT Bachelet - IPSIA Galilei 

GRAVINA IN PUGLIA  

Via V. Bachelet s.n., Tel e fax 0803264276 
C.F. 91053010723  e-mail bais013002@istruzione.it  PEC: bais013002@pec.istruzione.it www.iissgravina.it 

 

 

Ai Docenti 

 Al personale ATA 

 Agli studenti 

Al Dsga 

Alla RSU 

Al Rspp 

Al sito web 

 

 

Oggetto: Misure didattiche e organizzative dal 26 aprile 2021 al termine delle attività didattiche. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.L.52 del 22 aprile 2021 (cosiddetto Decreto Riaperture) 

Vista la C.17 del Ministero della salute del 23 aprile 2021 nella quale si classifica la regione 

Puglia ‘zona arancione’ relativamente alle misure antiCOVID19; 

Vista l’Ordinanza del Presidente della Regione Puglia n. 121 del 23 aprile 2021 nella quale si 

ribadisce la possibilità di scegliere la DaD da parte delle famiglie, fino alla fine dell’anno 

scolastico in modo irreversibile; 

Visti gli esiti della rilevazione interna sulle richieste di DAD da parte delle famiglie fino alla 

fine  dell’anno scolastico; 

 

DETERMINA 

 

la seguente disposizione organizzativa: 

-tutti gli studenti che vogliono tornare alla frequenza in presenza sono autorizzati a farlo; 

-gli studenti le cui famiglie hanno richiesto la DAD frequenteranno le lezioni secondo la 

l’orario DAD delle lezioni sincrone e asincrone; 

-tutti i docenti svolgono il servizio in presenza presso le rispettive sedi. Dopo una fase di 

assestamento si valuteranno  eventuali diversi assetti organizzativi; 

- sono sospese le ‘giornate laboratorio’; 

- ricevimento del pubblico presso gli uffici avviene previo appuntamento telefonico  

(0803264276) ; 





- i CC.SS. e AA.TT svolgono il servizio ordinario secondo le disposizioni del Piano delle   

attività connesso alla frequenza degli studenti; 

- gli AA prestano servizio secondo il piano straordinario del 15 marzo 2021 (n.pr.2393), fino 

a diverse disposizioni. 

 

Le comunicazioni degli utenti avvengono tramite mail bais013002@istruzione.it e 

bais013002@pec.istruzione.it o per telefono al numero 080 3264276 dalle 10.00 alle 12.30 

di tutti i giorni; 

La presente determina si applica dal 26 aprile 2021 fino al termine delle attività didattiche. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Antonella SARPI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


